Diferentes sedes de la Fiscalía General de la Nación, Seccional en la ciudad de Medellín y 
el departamento de Antioquia 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN a través de la La Subdirección Seccional de Apoyo 
a la Gestión de Antioquia, Sección de Mantenimiento, ha proyectado un presupuesto oficial 
por valor de VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL  DE PESOS MCTE 
($28.200.000,00) incluidos IVA y los costos directos e indirectos y los impuestos nacionales 
a que haya lugar, Rubro Mantenimiento Recurso 10,  A-2-0 4-5-1 Mantenimiento Bienes 
inmuebles, de conformidad con el CDP 3917  de fecha 2017/02/01, expedido por la analista